
令和５年４月１８日 

株式会社佐賀銀行 

 

預金証書の新規発行終了のお知らせ 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、下記のとおり預金証書の新規発行を終了させていただ

きますのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

１．預金証書新規発行終了日 

  令和 ５年 ６月３０日（金） 

 

２．新規発行を終了する預金証書 

  定期預金証書 

  通知預金証書 

 

３．ご留意事項 

（１）現在ご利用中の証書は引き続きお使いいただけます。 

（２）満期が到来した後の証書の書替や再発行等の場合は、通帳式定期預金に変更させ

ていただきます。 

（３）通帳式定期預金への切替には、「預金証書」「お届印」「お預入れする定期預金通帳

もしくは総合口座通帳」「本人確認資料」等をご準備ください。通帳をお持ちでな

い場合は、別途通帳発行のお手続きをご案内させていただきます。 

（４）預金規定に預金証書の新規発行を終了した旨を記載し変更いたします。 

 

以 上 


